АДМИНИСТРАЦИЯ БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.11.2023                                                                               № 1033
г.Бийск

О внесении изменений в
постановление Администрации Бийского района Алтайского края от 17.06.2022 №463
В соответствии с Федеральным  законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ           «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», рассмотрев заявление Киселевой Кристины Викторовны от 30.10.2023 № 204/ОГ/911,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в постановление Администрации Бийского района Алтайского края от 17.06.2022 №463 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Бийский район»:
1.1 Дополнить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Бийский район строкой 20  следующего содержания:

	20.
	Западнее земельного участка с кадастровым номером 22:04:140002:943 по адресу                с. Малоенисейское, ул. Советская, 77б
	20
	Торговый киоск
	Продукты питания
	Постоянно

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Моя Земля» Бийского района, разместить на официальном сайте Администрации Бийского района в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы района

                                       Е.А. Кондрашенкова